
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

滋賀県大津市（長等２）における都市部
官民境界基本調査業務（平成２６年度予
算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.7
（株）共栄テック
大阪府吹田市江坂町３－１７－９
山本ビル２０２号

一般競争入札 11,426,400 7,560,000 66％

大阪府藤井寺市における都市部官民境
界基本調査業務（平成２６年度予算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.7
テクノサポート（株）
大阪府大阪市福島区玉川１－８－
９

一般競争入札 2,376,000 2,276,640 95％

和歌山県海南市における都市部官民境
界基本調査業務（平成２５年度補正予
算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.7
和歌山航測（株）
和歌山県和歌山市直川５９１－２ 一般競争入札 2,332,800 864,000 37％

兵庫県南あわじ市における都市部官民
境界基本調査業務（平成２５年度補正予
算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.11
（株）パスコ　大阪支店
大阪府大阪市浪速区湊町１－２－
３

一般競争入札 21,978,000 16,621,200 75％

凍結防止剤散布車３台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.18
範多機械（株）
大阪府大阪市西淀川区竹島５－６
－３４

一般競争入札 60,873,090 58,288,170 95％

小型除雪車（１．０ｍ級、簡易操作型）３
台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.18
新潟トランシス（株）　新潟営業所
新潟県北蒲原郡聖籠町東港５－２
７５６－３

一般競争入札 24,410,460 24,291,120 99％

小型除雪機（０．８ｍ級）１０台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.18
範多機械（株）
大阪府大阪市西淀川区竹島５－６
－３４

一般競争入札 28,096,200 27,054,000 96％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

パトロールカー（４×４）１２台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.18
日産大阪販売（株）
大阪府大阪市西区南堀江３－１４
－２２

一般競争入札 70,874,994 64,745,928 91％

標識車（大型ＬＥＤ）１台購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.18
森尾電機（株）
東京都葛飾区立石４－３４－１ 一般競争入札 18,674,080 16,805,680 89％

路面清掃車（ブラシ式リアリフトダンプ）１
台交換

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.18
英和（株）
大阪市西区北堀江４－１－７ 一般競争入札 28,357,026 28,303,890 99％

滋賀県草津市（Ｄ地区）における都市部
官民境界基本調査業務（平成２６年度予
算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.18
日本振興（株）　大阪支店
大阪府泉南市りんくう南浜３－２ 一般競争入札 2,862,000 2,354,400 82％

ＰＣＭＳサーバ移行業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.18
（株）エスエスイー　大阪事務所
大阪府大阪市北区南森町１－１－
２５　八千代ビル南館

一般競争入札 3,207,600 3,024,000 94％

債権管理システム（ＣＲＭＳ）改良等業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.22
ＴＤＣネクスト（株）
東京都品川区東大井２－１３－８
ケイヒン東大井ビル１０階

一般競争入札 50,857,200 50,436,000 99％

新土木工事積算システム他データ移行
作業

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.22
東芝ソリューション（株）　関西支社
大阪府大阪市福島区福島７－１５
－２６

一般競争入札 3,446,280 3,218,400 93％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

深山レーダ雨雪量計装置製造及び据付
調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.25
三菱電機（株）　関西支社
大阪府大阪市北区堂島２－２－２ 一般競争入札 84,952,800 84,240,000 99％

被監視制御装置製造及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.25
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札
（総合評価）

84,283,200 78,840,000 93％

道路交通情報システム改修業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.26
沖電気工業（株）　関西支社
大阪府大阪市本町２－５－７ 一般競争入札 40,179,297 39,744,000 98％

奈良県上牧町における都市部官民境界
基本調査業務（平成２６年度予算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.28
日本振興（株）　大阪支店
大阪府泉南市りんくう南浜３－２ 一般競争入札 9,061,200 7,441,200 82％

多重無線通信装置（大阪回線他３回線）
製造及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.8.28
（株）有電社　関西支店
大阪市中央区南久宝寺町３－６－
６

一般競争入札
（総合評価）

172,681,200 167,400,000 96％


